
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084                                                                              

број 7847 - 7   

08.09.2022. године   

БЕОГРАД  

    

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и 

Извештаја комисије за реализацију набавке 7847-6 од 08.09.2022. године одређене 

Решењем ВП 2084 Београд 7847-3 од 30.08.2022. године, доносим: 
 

ОДЛУКУ: 

 

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке број 0093/2021-235-80/2022. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

Предмет јавне набавке су добра: набавка потрошног матерјала за потребе ВП 2084 

Београд. 

 

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН 

44191000 Разни грађевински материјал од дрвета 0093 

 

Редни број јавне набавке је 0093/2021-235-80/2022. 
 

Процењена вредност набавке услуге је 60.000,00 динара без ПДВ, односно 72.000,00 са 

ПДВ.  

 

Набавка услуге се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра 

финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања 01-буџет. 

 

Позив за достављање понуда број 7847-5 од 30.08.2022. године је послат електронском 

поштом дана 30.08.2022. године следећим добављачима ван ВС: 

 

- „BINEX“ д.о.о., улица Тихомира Остојића број 21, Нови Сад, email: 

binex.novisad@gmail.com ; 

- „BOJAN“ д.о.о., улица Др Ивана Рибара број 115а, Београд, email: 

tpbojan@verat.net ; 

- „Pedala“ д.о.о., улица Павлека Мишкина број 14, Нови Сад, email: 

office@pedala.co.rs ; 

-  „CENTRAL LINE“ д.о.о., улица Стевана Опачића број 16, Београд, email: 

central.linedoo@gmail.com ; 

- „NIP MARK“ д.о.о., улица Никола Алтомановић број 6, Ужице, email: 

nipmarkue@gmail.com ; 

- „FET“ д.о.о., Булевар Арсенија Чарнојевића број 45, Београд, email: 

fetbgd@gmail.com ; 

- „Parbex“ д.о.о., улица Слободана Ђурића број 12/2, Београд, email: 

parbex.doo@gmail.com ; 

- „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, email: 

office@felixtim.rs ; 

- „Jovsta“ д.о.о., улица Баљевац-Центар број 106А, Обреновац, email: 

office@pejovsta.com ; 

 

mailto:binex.novisad@gmail.com
mailto:tpbojan@verat.net
mailto:office@pedala.co.rs
mailto:central.linedoo@gmail.com
mailto:nipmarkue@gmail.com
mailto:fetbgd@gmail.com
mailto:parbex.doo@gmail.com
mailto:office@felixtim.rs
mailto:office@pejovsta.com


 

Страна 2 од 2 

 

 

Понуде у траженом року, до 10:00 часова дана 01.09.2022. године, није доставио ниједан 

понуђач. 

 

С обзиром да ниједно предузеће са којим је закључен оквирни споразум број 3703-38 од 

23.06.2021.године за набавку потрошног материјала није доставило понуду, комисија 

предлаже да се поступак реализације јавне набавке 0093/2021-235-80/2022 обустави. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

 

MП       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       Горан Димитријевић, дипл.инж. 
 
 

Израђено у 1 (једном) примерку 

и достављено: 

 архива ВП 2084 (оргинал).  

 


